ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина»
Лужский институт (филиал)

Информация о трудоустройстве выпускников 2018 года
	
	Наименование
	Всего выпуск
	Трудоустроено
	Продолжает обучение в ОУ ВПО
	Служба в РА
	Имеют риск быть не трудоустроенными
	Общая занятость

	1
	Выпуск по программам СПО
	134 чел.
	82 чел.
	35 чел.
	13 чел.
	1 чел.
	133 чел.

	
	
	100 %
	61 %
	26 %
	9,7 %
	0,7 %
	[bookmark: _GoBack]99,3 %

	2
	Выпуск по программам ВО
	80 чел.
	59 чел.
	20 чел.
	2 чел.
	9 чел
	71 чел.

	
	
	100 %
	74 %
	 25 %
	2,5 %
	 11,25 %
	88,75 %



Ответственный за информацию: Кузьмина С.Р., заведующий учебным отделом
